
富民县农业农村局 2019 年草地贪夜蛾防控抗灾采购项目公告 

 

编号 JKMFM2019070031 采购项目名称 
富民县农业农村局 2019 年草地贪夜蛾防

控抗灾采购项目 

采购人 富民县农业农村局   

1.采购公告内容： 
   

对严重失信主体按照《昆明市严重失信主体公共资源交易领域惩戒实施细则》（昆政规

【2019】2 号）执行。 

1.1 竞争性磋商条件 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府

采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法（财库〔2014〕214 号）》等有关法律、法规的规定，

云南卓云招标代理有限公司受富民县农业农村局（以下简称“采购人”）的委托，对富民县农

业农村局 2019 年草地贪夜蛾防控抗灾采购项目采用竞争性磋商方式采购。本项目资金来源已

落实，欢迎具有相应资质和服务能力的供应商参加本项目磋商。 

1.2 项目概况 

1.2.1 项目名称：富民县农业农村局 2019 年草地贪夜蛾防控抗灾采购项目 

1.2.2 项目编号：ZYZB-2019-ZC005 

1.2.3 资金来源：财政性资金，已落实 

1.2.4 采购预算：328000.00 元 

1.2.5 采购内容： 

序号 

 

产品（项目）名称 

 

数量 

 

计量单位 

 

简要规格描述 

 

 

 

1 

 

 

化学农药 

 

 

30000 

 

 

袋 

 

 

5%甲氨基阿维菌素苯甲酸盐水分散粒剂

8g/袋 

 

 

 

2 

 

 

化学农药 

 

 

20000 

 

 

袋 

 

 

14%甲维·茚虫威悬浮剂 10g/袋 

 

 

 

3 

 

 

化学农药 

 

 

12100 

 

 

瓶 

 

 

100 亿孢子/ml 短稳杆菌悬浮剂 100ml/瓶 

 

  



 

 

4 

 

 

诱捕器 

 

 

410 

 

 

套 

 

 

诱捕器、性诱剂 

 

注：具体要求详见磋商文件“第五章 项目需求”；本项目不分标段，供应商须整体报价，

不得缺项漏项，否则作无效磋商处理。 

1.2.6 交货期：采购单位指定时间。 

1.2.7 交货地点：采购单位指定地点。 

1.2.8 本次磋商不接受进口产品。进口产品是指通过中国海关报关验放进入中国境内且产

自关境外的产品。 

1.2.9 采购项目需要落实的政府采购政策：《政府采购促进中小企业发展暂行办法》(财库

{2011} 181 号)等规定。 

1.3 供应商资格要求 

1.3.1 供应商符合政府采购法第二十二条第一款规定的条件,具有独立承担民事责任能力

的国内生产厂家或代理商，并在人员、设备、资金等方面具有承担本项目的供货能力； 

1.3.1.1 提供有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或统一社会信用代码营业执

照，且所投产品在规定经营范围内； 

1.3.1.2 依法缴纳税收及社保的相关材料； 

1.3.1.3 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料； 

1.3.1.4 参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（重大违

法记录，是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大

数额罚款等行政处罚）； 

1.3.2 供应商须提供国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）“信息打印栏”中打

印的完整企业信用信息公示报告（且报告中未出现列入经营异常名录且未被移出、列入严重违

法失信企业名单（黑名单）且未被移出情况）； 

1.3.3 法律、行政法规规定的其他条件：供应商须提供在信用中国网站

（www.creditchina.gov.cn）信用信息系统及中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）政府采购

严重违法失信行为信息记录系统内的信用信息查询记录；查询时间为本项目竞争性磋商公告发

布之日起至响应文件提交截止时间前，在中国政府采购网查询时禁止填处罚日期，否则截图按

无效处理；并且供应商在“信用中国”信用信息系统截图中不得被列入失信被执行人、重大税

收违法案件当事人名单，供应商在“中国政府采购网”政府采购严重违法失信行为记录查询截



图中不得为被财政部门禁止参加政府采购活动的供应商并且处罚期限未满的； 

1.3.4 供应商须提供有效的农药经营许可证； 

1.3.5 供应商须为产品的生产厂商或合法代理经销商；供应商若为经销代理商时，必须提

供所投产品生产厂家的经销代理授权书或项目授权书； 

1.3.6 与采购人存在利害关系可能影响磋商公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加

磋商；单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段磋商或者

未划分标段的同一采购项目磋商； 

1.3.7 本项目不接受联合体磋商。 

2.竞争性磋商文件的获取： 
   

2.1 凡有意参加竞标者，请于 2019-07-25 16:10 至 2019-08-02 23:59 (北京时间，下同)，

登录昆明市公共资源交易平台公共服务系统（网址：http://www.kmggzy.com)，凭企业数字证

书（USBKEY）在网上获取电子竞争性磋商文件及其它竞争性磋商资料；未办理企业数字证书

（USBKEY）的企业需要按照昆明市公共资源交易电子认证的要求，办理企业数字证书（USBKEY），

并在昆明市公共资源交易平台公共服务系统完成注册通过后，便可获取竞争性磋商文件，此为

获取竞争性磋商文件的唯一途径。  

2.2 采购人不提供邮购竞争性磋商文件服务。  

3.竞标文件的递交： 
   

3.1 竞标文件递交的截止时间（竞标截止时间，下同）为 2019-08-07 09:00。  

3.2 网上递交：网上递交网址为 http://www.kmggzy.com，竞标人须在竞标截止时间前完成所

有竞标文件的上传，网上确认电子签名，并打印“上传竞标文件回执”，竞标截止时间前未完

成竞标文件传输的，视为撤回竞标文件。  

网上递交竞标文件后，还须到开标现场递交刻录竞标文件的光盘，地点 富民县公共资源交易

中心开标厅，逾期送达的或者未送达指定地点的竞标文件（光盘），视为撤回竞标文件，采购

人不予受理。  

4.发布公告的媒介： 
   

云南省政府采购网、昆明市公共资源交易平台公共服务系统 

5.联系方式： 
   

采购人：富民县农业农村局 

联系人：杨建琼 联系电话：0871-68811586 

地 址：昆明市富民县环城南路 358 号 

招标代理机构：云南卓云招标代理有限公司 

联系人：赵俊雄 联系电话：0871-68819589 

地址：昆明市富民县环城西路 36 号 

 

行业监督部门：富民县财政局 监督电话：0871-68811353 

综合监督部门：富民县公共资源交易管理局 监督电话：0871-68855539 

电子投标技术支持：4000034588 转 3 

其他注意事项： 

1、供应商对竞争性磋商公告、竞争性磋商文件内容有异议或投诉，可在法定期限内向采购人



或者监督管理部门提出，若在规定期限内未提出的视为无异议。 

2、供应商在磋商当日（8:30-9:00）需向富民县公共资源交易管理局提供基本账户开户许可证

复印件和保证金缴纳银行回单复印件，如供应商不能及时上交资料导致废标或其他后果的，由

供应商自行承担责任。 

3、成交公告发布后，采购人通过“中国裁判文书网”查询成交人自本竞争性磋商公告发布日

前三年的行贿犯罪档案，若成交人有行贿犯罪情形的取消成交资格。 
 

 

包件（标段）编号 
包件（标段）名

称 

采购类

别 

采购文件获取

起始时间 

采购文件获取

截止时间 
投标截止时间 操作 

JKMFM2019070031_1

富民县农业农村

局 2019 年草地

贪夜蛾防控抗灾

采购项目 

货物 
2019-07-25 

16:10 

2019-08-02 

23:59 

2019-08-07 

09:00 

【我要

投标】 

 

包件（标段）编号 采购文件 商务标（工程量清单） 其他附件（电子图纸） 

KMFM2019070031_1
(招标)招标文件

7.25.ZCZBJ 

无 无 

 


